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SYNOPSIS 

På en fabrik producerer en gruppe kvinder tøj, mens de kæmper for at udholde trætheden i 

et tvunget højt tempo i kvælende varme temperaturer. En dag kan de ikke holde de 

undertrykkende arbejdsforhold ud længere, så de saboterer maskinerne og indstiller 

arbejdet. Deres chef reagerer prompte, og urostifterne bliver fyret. Kvinderne må nu stå 

sammen for at sikre, at de to fyrede arbejdere bliver genansat på fabrikken. 

 

 
 

OM FILMEN 

Selvom SLAG FOR SLAG er fra 1972, er den stadig den dag i dag en troværdig skildring af 

den ansatte kvindes forhold på arbejdsmarkedet. Den moderne kvinde måtte dengang i 1972 

– og må stadig – balancere arbejdslivets mange krav med elementer som privatliv, økonomi 

og ulighed. En ligning, der ofte ikke går op, om som medvirker til fysiske, såvel som psykiske 

kvaler, der manifesterer sig i hhv. krop og sind gennem smerter og følelsen af 

utilstrækkelighed og medfølgende dårlig samvittighed. I dag er der kommet fokus på 

vilkårene for arbejdere i lande langt væk fra Danmark, og SLAG FOR SLAG minder os om, 

at lignende vilkår gjaldt i Europa for ganske kort tid siden.  
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OM INSTRUKTØREN 

Marin Karmitz (f. 1938) har arbejdet i den franske filmindustri mange år som både instruktør, 

producer, distributør og biografejer. Karmitz dimmiterede fra filmskolen La Fémis og 

arbejdede herefter med fotografi. Karmitz, inden han startede produktionsselskabet og 

biografkæden MK2. 

 

Som producer har Karmitz udmærket sig med film som f.eks. Kieslowskis trilogi BLÅ, HVID 

og RØD, og COUP POUR COUP er hans sidste spillefilm indtil videre.  

 

 
 

 

CREDITS 

Instruktør:  Marin Karmitz 

   

 

Produktion:  Cinema Services 

      MK2 Productions 

      Westdeutscher Rundfunk (WDR) 
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Original titel  Coup pour coup 
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DK distribution Øst for Paradis 

 

 

 

 

mailto:ddc@paradisbio.dk

